
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 239748-2014 z dnia 2014-07-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wiązownica

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z budową trybun na nasypie ziemnym, budową

boiska sportowego, przebudową rowu melioracyjnego na rów kryty i odwodnieniem boiska w m. Cetula. 1. Trybuny o...

Termin składania ofert: 2014-08-01

Numer ogłoszenia: 245336 - 2014; data zamieszczenia : 22.07.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  239748 - 2014 data 17.07.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wójt Gminy Wiązownica, Wiązownica 208, 37-522 Wiązownica, woj. podkarpackie, tel. 016 622-36-31.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2.

W ogłoszeniu jest:  Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej wykonali i prawidłowo ukończyli co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na

wykonaniu budynku kubaturowego o wartości co najmniej 300 000 zł brutto. Ocena spełniania warunku

zostanie dokonana na podstawie załączonego do oferty: a) oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu - art. 22 ust.1 b) wykazu wykonanych zamówień wg. zał. do siwz. c) dowodów

potwierdzających, że wykazane roboty budowlane zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Dowodami dot. wykonanych robót budowlanych są: -

poświadczenia odpowiednich podmiotów lub inne dokumenty, jeżeli z uzasadnionych przyczyn wykonawca nie

jest w stanie uzyskać tych poświadczeń..

W ogłoszeniu powinno by ć: Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zgodnie

z zasadami sztuki budowlanej wykonali i prawidłowo ukończyli co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na

wykonaniu budowli sportowych stanowiącej całość techniczno - użytkową wraz z instalacjami i urządzeniami o

wartości co najmniej 300 000 zł brutto. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana na podstawie

załączonego do oferty: a) oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - art. 22

ust.1 b) wykazu wykonanych zamówień wg. zał. do siwz. c) dowodów potwierdzających, że wykazane roboty

budowlane zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone. Dowodami dot. wykonanych robót budowlanych są: - poświadczenia odpowiednich podmiotów lub

inne dokumenty, jeżeli z uzasadnionych przyczyn wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych poświadczeń..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2014-07-22 14:25



Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

01.08.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Wiązownica 37-522 Wiązownica Sekretariat Urzędu pok. nr

22 I p..

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 04.08.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Wiązownica 37-522 Wiązownica Sekretariat Urzędu

pok. nr 22 I p..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2014-07-22 14:25


